

همراهی مجلس با دولت یکی از فاکتورهای تأمین امنیت است

بر لزوم تأمین امنیت توسط وزیر کشور، گفت: وزیر کشور باید امنیتی باشد. مهمترین وظیفه وزیر کشور تأمین امنیت در ایران است. وزیر دولت اصلاحات در مورد تأثیرگذاری مجلس آینده در امنیت کشور نیز تصریح کرد: هم‌اکنون ما مشکل مهم امنیتی در کشور نداریم. مجلس همین که با دولت و شعار امنیت ملی همراه باشد، مشکل امنیتی ایجاد نمی‌شود و یکی از فاکتورهای تأمین امنیت تأمین شده است. یونسوی در مورد قوانین در حوزه امنیت کشور و اینکه این قوانین تا چه اندازه به تأمین امنیت بیشتر کشور کمک کرده است، خاطر نشان کرد: به حمدالله در حال حاضر مشکل امنیتی در کشور نداریم.



مورد قوانین در حوزه امنیت کشور و اینکه این قوانین تا چه اندازه به تأمین امنیت بیشتر کشور کمک کرده است، خاطر نشان کرد: به حمدالله در حال حاضر مشکل امنیتی در کشور نداریم.

دستیار ویژه رئیس جمهور در امور اقوام و اقلیت‌های دینی اظهار کرد: در صورتی که مجلس با دولت همراه باشد و با فراخواندن‌های بی مورد وزیران، حرکت پرشتاب دولت در جهت خدمت به مردم را کند نکند، شاهد تحقق جرات خدمت بیشتر به مردم و تأمین امنیت ملی خواهیم بود. جعفر الاسلام والمسلمین علی یونسوی در گفتگو با جماران، با ابراز خرسندی از اینکه با وجود هم‌مسز بودن ایران با کشورهای درگیر تروریسم، هیچ مشکل امنیتی در کشور ما وجود ندارد، افزود: همکاری بیشتر دولت و مجلس یکی از فاکتورهای تأمین امنیت بیشتر است و این موضوع کمک می‌کند که مشکل امنیتی در کشور بوجود نیاید. وی با تأکید

نیاید مردم را ناامید کرد



نیاید مردم را ناامید کرد که در سال جدید با توجه به بیانات رهبر معظم انقلاب و با کمک دولت، با اتحاد و همدلی به سوی آینده بهتر گام برداریم.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با تأکید بر حمایت مردم از نظام از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون گفت: دعوای سیاسی و انتخاباتی سبب آسیب زدن به مردم است و باید از آن اجتناب کرد. وی گفت: در زمینه ایجاد روابط اقتصادی با دیگر کشورها باید برنامه منسجمی داشته باشیم و همچنین با انتقال فناوری به کشور از تبدیل شدن به بازار مصرف کالاهای خارجی باید جلوگیری کرد. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، مجلس دهم را متعادل و آرام پیش‌بینی و اضافه کرد: نخستین وظیفه مجلس پیگیری مسائل اصلی و ایجاد شرایط مناسب است. به گزارش ایلنا، جلالی ضمن تأکید بر لزوم

غلامرضا ظریفیان در گفتگو با آفتاب یزد:

طرح وعده یارانه ۲۵۰ هزار تومانی از سوی احمدی نژاد بعید نیست



مختلف از جانب دستگاه‌های اجرایی و نظارتی بر روی آثار دوستی استکبار با ایران را مشاهده کنیم» برای بی بردن به هویت گوینده این مطلب نیازی به دقت نظر و واکاوی نیست چرا که تنها با افکندن گوشه چشمی می‌توان دریافت که گوینده آن کسی نیست جز محمود احمدی نژاد، رئیس دولت‌های نهم و دهم. احمدی نژاد که سال نویش را با تخریب دیپلماسی دولت روحانی به بهانه بازدید از مناطق جنگی و دیدار با موسوی جزایری، امام جمعه اهواز، آغاز کرد و با مطرح کردن ادعای دامن یارانه ۲۵۰ هزار تومانی در صورت جلوس مجددش بر کرسی ریاست جمهوری در سال ۹۶، فعالیت‌های انتخاباتی اش را کلید زد. این در حالی است که عبدالرضا داوری، مشاور وی، مدعی است که «درباره بازگشت محمود احمدی نژاد به عرصه سیاست و انتخابات هیچ برنامه‌ای وجود ندارد و شخص احمدی نژاد نه اراده و نه تصمیمی برای فعالیت در سیاست ندارد». با این وجود تمامی شواهد و قرائن حاکی از آن است که رئیس دولت نهم و دهم سودای بازگشت به عرصه قدرت را در سر می‌پروراند. حال باید منتظر ماند و دید احمدی نژاد این بار خود را نماینده کدام گروه سیاسی معرفی خواهد کرد و از جانب چه کسانی حمایت خواهد شد چراکه اصولگرایان از سال ۸۴ تا همین انتخابات هفتم اسفندنامه پنه حمایت از او را به تنه مالیده‌اند. با این وجود عبدالرضا داوری معتقد است که تنها عامل پیروزی اصولگرایان در انتخابات ۹۶ احمدی نژاد است. اما نهایتا از این فرصت طلایی استفاده نشد. این فرصت طلایی نه در دوران قبل از احمدی نژاد و نه در دوران بعد از او برای کشور به وجود نیامد. امروز قوه قضائیه با پرونده‌های مفاسد اقتصادی عظیمی روبه‌رو است که ناشی از سیاست‌های غلط به کار گرفته شده است. حال یک علامت سبوال بزرگ ایجاد می‌شود که آیا دستگاه‌های نظارتی با توجه به نسبی که محمود احمدی نژاد با مسئولان اصلی کشور داشته است، دیگر بار به او با چنین کارنامه‌ای اجازه ظهور و بروز می‌دهند. به نظر من، آمدن مجدد احمدی نژاد به عرصه سیاست، چالش‌های فراوانی را ایجاد خواهد کرد.



دفاع کند در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و بسیار بعید به نظر می‌رسد که با اقبال مواجه شود.

با توجه به اینکه اکنون نیز مردم از وضعیت معیشتی مناسبی به دلیل سوءمدیریت‌های برجای‌مانده احمدی نژاد برخوردار نیستند، سخن گفتن از یارانه ۲۵۰ هزار تومانی چه قدر می‌تواند در رأی آوری او شمر ثمر واقع شود؟

نی نامی دانم واقعا آقای احمدی نژاد چنین وعده‌ای داده است یا نه. اما با توجه به رفتارهایی که از او دیده‌ایم، دادن چنین وعده‌هایی اصلا بعید نیست. مردم یکبار این وعده آمدن پول نفت بر سر سفره‌ها را تجربه کردند و شاهد آن بودند که این نوع نگاه و مدیریت اقتصادی نه تنها جامعه را به یک توسعه اقتصادی پایدار نمی‌رساند بلکه حاصل آن یک نظام افسارگسیخته اقتصادی است و ثمره‌ای ندارد. این نوع نگاه از نظر علم اقتصاد کاملا منسوخ شده است. چرا که همه جوامعی که به اقتصاد پایدار دست یافته‌اند به سمتی رفته‌اند که زیرساخت‌های نظام اقتصادی را برای مردم فراهم آورند و یک مدل تأمین اجتماعی ایجاد کنند برای اینکه در رفیع نیازهای پایه مثل نیاز به اشتغال، مسکن و سلامت سرمایه‌گذاری کنند. تجربه‌ای که از دادن یارانه‌ها در کشور به وجود آمد فرا روی مردم قرار دارد و مردم دوبار یک اشتباه را تکرار نمی‌کنند. در همان زمان هم با وجود درآمد بالای نفتی دولت با سختی فراوان ۴۵ هزار تومان را تأمین می‌کرد. حال با مشکلاتی که در عرصه قیمت نفت ایجاد شده است به کل وعده دادن چنین میزان پولی به مردم کاملا غیرمعقول است.

آیا اصولگرایان به امید موفقیت در انتخابات ۹۶ دوباره به احمدی نژاد رجوع می‌کنند؟

اصولگرایانی که ریشه در شعارهای اصلی و مفاهیم جدی انقلاب اسلامی دارند یک بار دیگر تابیلوی اصلی خود را در اختیار جریان احمدی نژاد قرار نمی‌دهند. چرا که حداقل آنچه که از تحلیل‌های آنها می‌توان دریافت این است جریان اصولگرایی حقیقی با توجه به آسیب‌هایی که از قبل بیرون‌دشان با احمدی نژاد دیده، دوباره تن به ائتلاف با او را نمی‌دهد. البته هنوز هم تصور آنها از اقدامات باز مسئولیت راندن لکوموتیو دستگاه اجرایی را برعهده وی بگذارند این لکوموتیو چه مسیری را خواهد پیمود و آیا در نهایت نتایج مثبتی را برای آنها به ارمغان خواهد آورد یا نه. اما در نهایت به عقیده من، اجماع و ائتلاف جدی با احمدی نژاد صورت نخواهد گرفت.

آیت الله هاشمی رفسنجانی: مردم نشان دادند که چه می‌خواهند

در عرصه سیاست خارجی، به برنامه‌های دولت برای مسائل داخلی اشاره کرد و گفت: برای تداوم امیدواری مردم باید رونق اقتصادی و اشتغال را جدی گرفت. به گزارش ایرنا، هاشمی رفسنجانی به کارگیری درست نقدینگی بانک‌ها را ضرورت مدیریت کارآمد دانست و با اشاره به تجربه‌ی موفق این کار در استان همدان، گفت: شنیده‌ام دولت به استانداری‌های سراسر کشور بخشنامه

صحبت‌های محمود احمدی نژاد در ایام نوروز و اخباری که از وی منتشر شد حاکی از آغاز فعالیت‌های انتخاباتی وی بود، به نظر شما آیا نظام بار دیگر اجازه ظهور و بروز به رئیس دولت نهم و دهم را می‌دهد؟

به عقیده من اینکه کسی بخواهد در عرصه سیاست حضور یابد، حق ذاتی و پذیرفته شده او برای ایفای نقش است اما در خصوص شخص آقای احمدی نژاد باید بگویم که چون در صحنه سیاسی ایران نقش ایفا کرده است برای خود کارنامه‌ای دارد. این کارنامه از یک سو مورد قضاوت جامعه قرار می‌گیرد و از سوی دیگر از زوایای

نگاه صدا و سیما نقشی در همیاری دولت ندارد

آفتاب: اشرف بروجردی فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به اولویت‌های دولت در سال جدید گفت: مهمترین برنامه دولت برای سال ۹۵ در ایجاد شرایط لازم برای حمایت از آحاد مردم در رسیدن به برنامه‌ها و اهداف خود خلاصه می‌شود. برای فراهم کردن چنین شرایطی دولت باید ثباتی را در جامعه ایجاد کند که مردم نیز از آن امنیت پایدار را لمس کنند.

اشرف بروجردی فعال سیاسی با تأکید بر اینکه اجرایی شدن بخش عمده‌ای از وعده‌های دولت یازدهم منوط به خوب عمل کردن در برجام است گفت: مهمترین رویکرد دولت با آغاز سال جدید باید این باشد که برای اجرایی شدن برجام با وجود تمام مخالفت‌ها و موانع و کارشکنی‌ها بتواند برنامه‌های خود را پیش ببرد.

بروجردی با اشاره به ترکیب مجلس دهم گفت: با وضع موجود دولت یازدهم حتما شرایط بهتری را تجربه خواهد کرد. این شرایط به دولت کمک می‌کند تا اهداف خود را اجرایی کرده و مطالبات مردم را از آن طریق به مرحله اجرا بگذارد.

وی در گفتگو با آفتاب افزود: دولت با کمک مجلس و ترمیم کابینه می‌تواند بهبود شرایط زندگی را فراهم کند. نمی‌خواهم از واژه فقر استفاده کنم، می‌گویم کسانی هستند که در زندگی با مسائل و مشکلات عدیده‌ای دست و پنجه نرم می‌کنند. اینها از کسانی هستند که نیازمند و امیدوار به کمک‌های دولت می‌باشند. حال این شرایط نه صرفا در زمینه مالی بلکه در سایر موارد همچون شرایط زیست‌محیطی معنا پیدا می‌کند.

بروجردی با اشاره به اینکه دولت یازدهم وارث شرایطی بود که برای بازگرداندن شدن آن به وضع عادی و بهبود وضعیت موجود نیاز به زمان داشت، گفت: نمی‌توان تمام مشکلات موجود را بر دوش این دولت گذاشت. شرایط سختی تحمیل شده است. اگر منتقدان همچنان بر طبل مخالفت بکوبند و به معارضه با دولت ادامه دهند نمی‌توان امید به بهبود داشت. پس دولت باید این موضوع را با مردم در میان بگذارد.

وی گفت: متأسفانه شاهد هستیم که صدا و سیما نقش همیاری با دولت ندارد. حتی بارها دیده شده که این سازمان سعی دارد که در مقابل گزارش خوب از عملکرد دولت، نقدهایی را در جهت مخالفت با آن به نمایش بگذارد. نقد خوب است اما به شرطی که منصفانه باشد و با نگاه به همه جوانب مورد بررسی و تحلیل قرار بگیرد.

بروجردی در پایان گفت: آنهایی که تمام ایرادات و انتقادات خود از دولت را در حوزه مسائل اقتصادی خلاصه کردند بدانند که مردم ما نه صرفا به دنبال اقتصاد بلکه در پی امنیت هستند. امنیتی که برای آنها ثبات و ماندگاری را به‌همراه خواهد داشت. این قدم‌هایی که تاکنون از سوی دولت برداشته شد، با تشکیل مجلس جدید ثمره بهتری خواهد داشت و هرچه بر تعامل بین ملت و دولت افزوده شود به‌نفع نظام و منافع ملی خواهد بود.



میز خبر

جزئیات برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس

مرحله دوم انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در تاریخ ۱۰ اردیبهشت در ۵۶ حوزه برگزار خواهد شد تا تکلیف ۶۹ کرسی باقی مانده تعیین شود. در این مرحله کسانی می‌توانند در یک حوزه رای دهند که در مرحله نخست در همان حوزه انتخابیه رای داده باشند. همچنین کسانی که در مرحله اول رای نداده باشند می‌توانند در انتخابات شرکت کنند. برای مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی تعرفه جدید چاپ می‌شود و تعرفه‌های مرحله اول به هیچ عنوان برای مرحله دوم قابل استفاده نیست. احکام مرحله دوم از جمله مربوط به تبلیغات همانند مرحله اول خواهد بود یعنی نامزدها یک هفته فرصت تبلیغات خواهند داشت و ۲۴ ساعت قبل از رای‌گیری این فرصت به پایان می‌رسد. تاکنون از ۲۰۷ حوزه انتخابیه مجلس، صحت برگزاری انتخابات در ۲۰۲ حوزه در شورای نگهبان تأیید شده است. شورای نگهبان اعلام کرده است که در چهار حوزه بازرسی انجام داده است. وزارت کشور نیز به شکایات رسیدگی کرده و آرای برخی شعب نیز بازشماری شده که تغییر در نتایج انتخابات حاصل شده است. میزان مشارکت در انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره مجلس خیرگان در تهران ۵۰ درصد و در کل کشور ۶۲ درصد بود. همچنین صحت انتخابات مجلس خیرگان در همه حوزه‌ها به تأیید شورای نگهبان رسید و تکلیف این انتخابات در یک مرحله مشخص شد. دهمین دوره مجلس شورای اسلامی از ۷ خرداد ماه آغاز می‌شود.

روای خط آفتاب

۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ پیام کوتاه ۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵

aloofatab@gmail.com

۱۷۱۲- آقای بهمنی مدیر سابق بانک مرکزی که اخیرا افاضاتی داشتند، خودشان نسبت به تخلفات و روش‌های دست و پاگیری که در بانک مرکزی ارائه می‌دادند پاسخگو باشند. آیا شکستن حساب قیمت‌ها و کاهش دستوری قیمت ارز و سکه را فراموش کردند؟ (۱۲/۲۵)
۱۷۳۵- این نمی‌شود که برخی‌ها به هر کسی که خوششان نمی‌آید، باب میل آنها نیستند و با آنها اختلاف فکری و سیاسی دارند انگ و تهمت بزنند و نوکر و خائن بنامند. آیا توهین و نسبت‌های ناروا طبق قانون جرم نیست؟ (۱۲/۲۵)
۹۴۳- زمانی که ترکیه یک جنگنده روسیه را هدف قرار داد همه نگران بودند روسیه هم همین کار را بکند و یک جنگ بزرگ پیش آید. اما ترکیه عذرخواهی کرد، چون اگر با یک قدرت بزرگ اتمی مثل روسیه درگیر می‌شد معلوم نبود که ناتو و آمریکا وارد یک جنگ بزرگ می‌شدند. (۱۲/۲۶)
۱۰۵۴- بسیاری از قیمت‌های اجناس در حال افزایش است چه طور دولت می‌گوید جلو افزایش نرخ‌ها گرفته است؟ سالی یک بار حقوق کارمند و کارگر افزایش می‌یابد در سال بارها قیمت اجناس افزایش می‌یابد این انصاف نیست. (۱۲/۲۶)
۱۱۳۵- اکنون کسی که آرای کافی به دست نیاورده نباید به رئیس‌جمهور که آرای زیادی از مردم کسب کرده توهین نماید. (۱۲/۲۶)
۱۱۴۹- از بدو تاسیس روزنامه شما آن را خریدم. اما روزنامه شما چهارشنبه‌ها گران می‌شود مطالب کهنه هم چاپ می‌کنید. من توان خرید آن را در چهارشنبه ندارم. (۱۲/۲۶)
۲۳۰۰- چرا فیلم‌های شبکه نمایش با سانسور فوق‌العاده یخ می‌شود؟ چرا بسیاری از اخبار و برنامه‌ها همه نوعی تقابلی با دولت و ملت است؟ (۱۲/۲۶)
۲۲۵۶- در مورد عملکرد رسانه ملی باید گفت رویکرد این رسانه حتی صدای اعتراض معاون پارلمانی رئیس‌جمهور را هم در آورده. مگر صدا و سیما در اختیار یک جریان خاص قرار دارد؟ (۱۲/۲۶)
۲۲۰۹- سرمقاله روزنامه شهروند با عنوان قاچاق یا قانونی مطالب جالبی را در مورد قاچاق خصوصا قاچاق میوه ذکر نموده بود. از قرار ورود آزاد این همه میوه‌های خارجی به کشور نمی‌تواند از سوی عناصری باشد که در انتخابات ۷ اسفند شکست سنگینی خوردند! چون اینها خود را بی‌عیب و نقص می‌دانند. اینها اعتقاد سنتی دارند که می‌گوید یا ما یا هیچ‌کس! دولت محترم باید بداند قاچاق میوه کار چه کسانی است. (۱۲/۲۶)
۲۲۱۱- برخی با روزنامه‌های اجرا‌های در یادداشت‌های خود با نسخه‌برداری از شکست در انتخابات برعلیه زحمات و اقدامات دولت برنامه‌ریزی می‌کنند. اینها دنبال سیاه‌نمایی مشکلات کشور هستند. جالب‌تر اینکه اینها با رسانه خود پیام مردم در سال ۹۴ را نادیده می‌گیرند. (۱۲/۲۶)
۹۲۶- سردبیر روزنامه تندرو که از بیت‌المال اداره می‌گردد چه کاره است که رئیس‌جمهور ملت را دروغو خطاب می‌نماید؟ (۱۲/۲۷)
۹۲۷- حتی روسیه به عنوان یک قدرت بزرگ جهانی به علت هزینه‌های بسیار سنگین جنگ در سوریه و همکاری با نظام جهانی نیروهای خود را از سوریه خارج می‌نماید؟ (۱۲/۲۷)
۱۱۲۵- وقتی چند ورق به روزنامه‌تان اضافه می‌کنید هزار تومان اضافه می‌گیرید اما امروز که روزنامه را کم کردید چیزی کسر نکردید. (۱۲/۲۷)
۱۱۵۲- روزنامه‌های شما را از سمت تبریز برای ما می‌فرستند آن قدر در سراسر کشور بی‌نظمی وجود دارد که یک روز روزنامه می‌آید ۲ روز نمی‌فرستند. خواستیم عرض کنم به این موضوع رسیدگی کنید. از تبریز (۱۲/۲۷)
آفتاب یزد: از ابتدای سال جاری شرکت توزیع‌کننده روزنامه تغییر یافته است چنانچه مشکلاتی در این خصوص به وجود آمد به ما جهت رفع آن با تلفن ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲ تذکر دهید.
۱۲۳۵- موضوع اصلی این است که مردم به طرز فکر خاص از سوی عده‌ای خاص معتقد نیستند و به لیست گروهی خاص رای ندادند و رای آنها به لیستی بود که با طرز تفکر آنها بیشتر آشنایی دارند. (۱۲/۲۷)
۱۲۳۹- بعد از آقای احمدی نژاد اختلاس‌های بزرگ در سازمان‌ها و بانک‌ها اتفاق افتاد که مایه تأسف است. آیا بهتر نیست برای حفاظت از بیت‌المال - مثل کلیه کسبه و بازاریان که در آخر سال انبارگردانی می‌کنند و موجودی سود و زیان خود را مشخص می‌کنند- انبارگردانی صورت گیرد؟ آیا نیاز نیست در کلیه سازمان‌ها و نهادهای یک حسابرسی کلی بشود و حساب ملت صاف شود؟ حق و حقوق ملت که حق‌الناس است باید حفظ شود. (۱۲/۲۷)
پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۶-۸-۱۵

آیت الله هاشمی رفسنجانی: مردم نشان دادند که چه می‌خواهند

در عرصه سیاست خارجی، به برنامه‌های دولت برای مسائل داخلی اشاره کرد و گفت: برای تداوم امیدواری مردم باید رونق اقتصادی و اشتغال را جدی گرفت. به گزارش ایرنا، هاشمی رفسنجانی به کارگیری درست نقدینگی بانک‌ها را ضرورت مدیریت کارآمد دانست و با اشاره به تجربه‌ی موفق این کار در استان همدان، گفت: شنیده‌ام دولت به استانداری‌های سراسر کشور بخشنامه

مجلس دهم مجهول‌ترین مجلس پس از انقلاب است

مجلسی مصوبه بگیرد. این مجلس نه رودرروی دولت و نه همراه دولت خواهد بود. وی در گفتگو با آفتاب ادامه داد: علت کاملا روشن است. در ترکیب، رفتار و گرایش‌های نمایندگان چند ماه قبل از تشکیل مجلس خیلی پایین است. اما به طور سنتی می‌توان گفت که در آرای اردوگاه اصولگرایان می‌توان اهداف توسعه‌گرا را شاهد بود. آرای که یقینا به سمت دیدگاه اصلاح‌طلبان نزدیک‌تر است می‌تواند این خوش‌بینی را ایجاد کند که ترکیب جدید می‌تواند در راستای اصلاح طلبان همکار و همیار دولت باشد. این فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به تقسیم کرسی‌های مجلس به صورت «نصف اصلاح‌طلب» و «نصف اصولگرا» اظهار داشت: این ترکیب به این معنا خواهد بود که دولت به سختی خواهد توانست از چنین

ناجی!

ادامه از صفحه ۲: وی ادامه داد: «در زمانی که آن قطعه‌نامه علیه ما صادر می‌شد، حتی برای چین و روسیه هم این شک وجود داشت که دولت ایران تهدیدات خود را در برابر سازمان انرژی اتمی اجرا نکرده است. توجه کنیم که در آن سالها پرونده کشورما از طریق سازمان انرژی اتمی و با استناد به تعهداتی که ایران پذیرفته بود، به شورای امنیت رفت و به آن قطعه‌نامه منجر شد و جای بحث برای مخالفت روسیه هم باقی نگذاشته بود.» فریدون مجلسی گفت: «آنچه که بهانه شده موضوع

موشکی ایران در شورای مطرح شود، نه به خاطر بود و یا توانایی حمل کلاهک هسته‌ای، بلکه به خاطر مطالبی است که روی آن موشک نوشته شده بود. این کارشناس بین الملل، اما درباره عدم اجماع کشورهای شورای امنیت در محکومیت ایران به نقش مثبت دیپلماسی کشورمان اشاره کرد و گفت: «اقدامات دولت در برجام، ناجی ایران در محکومیت موشکی کشورمان در نشست اخیر شورای امنیت سازمان ملل است اگر آن اقدامات خوب دولت نبود مطمئن باشید که باز هم یک محکومیت جدید (روچند واهی) گریبان ما را می‌گرفت.» وی در برهه‌ای اینکه آیا ممکن است موضوع موشک‌ها، در ادامه منجر به محکومیت ایران شود پاسخ داد: